2025 年 6 月 25 日

各 位

会 社 名 東 和 薬 品 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 吉田 逸郎

（コード番号 4553  東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役     國分 俊和

（ＴＥＬ 06-6900-9102）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 月 25 日開催の定時株主総会ならびに取締役会において、取締役人事につい

て決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 新役員体制（6月 25日付）

（※太字下線部分は変更点）

 新 役 職 名 現 役 職 名 氏 名

再任 （変更なし） 代表取締役社長 吉田
よしだ

 逸 郎
いつろう

再任 常務取締役 取締役 内 川
うちかわ

 治
おさむ

再任 （変更なし） 取締役 國 分
こくぶん

 俊 和
としかず

再任 （変更なし） 取締役 竹 安
たけやす

 正 顕
まさあき

再任 （変更なし） 社外取締役 栄木
えいき

 憲 和
のりかず

※

－ （変更なし） 取締役 常勤監査等委員 田中
たなか

 政男
まさお

－ （変更なし） 社外取締役 監査等委員 大 石
おおいし

 歌織
かおり

※

再任 （変更なし） 社外取締役 監査等委員 後藤
ごとう

 研 了
けんりょう

※

－ （変更なし） 社外取締役 監査等委員 安 藤
あんどう

 伸樹
のぶき

※

 ※会社法第 2条 15号に定める社外取締役

なお、吉田逸郎、内川治、國分俊和、竹安正顕は、医薬品医療機器等法（薬機法）における責

任役員に該当します。

以 上